Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
«29» декабря 2021 г№ 356

                         с. Красный Чикой
Об обращении депутатов Совета муниципального района
«Красночикойский район» к исполняющему обязанности заместителя
председателя Правительства Забайкальского края А.Г. Кошелеву
Заслушав и обсудив информацию главы муниципального района «Красночикойский район» А.Т. Грешилова, Совет решил:
1. Обратиться с обращением к исполняющему обязанности заместителя председателя Правительства Забайкальского края А.Г.Кошелеву.
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.
Председатель Совета
муниципального района                       	С.В. Стрекаловская
«Красночикойский район»
Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к
исполняющему обязанности заместителя председателя Правительства
Забайкальского края А.Г. Кошелеву
Уважаемый Алексей Геннадьевич!
Совет муниципального района «Красночикойский район» поздравляет Вас с наступающим Новым годом и благодарит за конструктивный подход в решении вопроса ремонта участка дороги Баляга - Ямаровка в рамках программы БКД. Искренне надеемся на столь же продуктивный подход при распределении дополнительного финансирования программы БКД, учитывая, что на дороге Баляга - Ямаровка есть еще участок без асфальта 74 - 86 км.
[bookmark: _GoBack]Принято решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от «29» декабря 2021 года № 356